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فیلم مستند »الِنا« ساخته پترا کوستا یکشنبه ۱۶ شهریور در خانه هنرمندان ایران روی پرده می‌رود. 
این اثر محصول ۲۰۱۲، در قالب صد و هفتمین برنامه »مستندات یکشنبه« در خانه هنرمندان ایران، 
اکــران می‌شــود و محمدجــواد 
فراهانی منتقد ســینما به همراه 
پوریــا نــوری مستندســاز دربــاره 
کــرد.  خواهنــد  صحبــت  آن 
»الِنــا«، از جشــنواره‌هایی چــون 
مکزیــک،  گوآدالاخــارا  فیلــم 
مســتند زاگــرب، برازیلیــا، فیلــم 
پلنــت داک لهســتان و هاوانــا 
 کوبــا برنــده جایــزه شــده اســت.

در خلاصــه ایــن مســتند آمــده: 
النــا، دختــر جــوان برزیلــی، در 
رویای بازیگر شــدن بــه نیویورک 
آمریــکا مــی‌رود. او خاطــرات 
زندگی مخفیانه خانــواده در ایام 
دیکتاتوری نظامی و پتــرا خواهر 
هفــت ســاله‌اش را رهــا می‌کنــد 

و ... .

»النا« به خانه هنرمندان می‌آید

مهر

فیلم سینمایی »مست عشــق« به کارگردانی حسن فتحی که سال گذشــته پرفروش‌ترین فیلم 
غیرکمدی بود، پس از یک سال به اکران خارجی می‌رسد. این فیلم از ۲۵ مهر در سینماهای ترکیه و 
همزمان در ۱۰ کشور اروپایی 
روی پــرده مــی‌رود. »مســت 
تهیه‌کنندگــی  بــه  عشــق« 
برومنــد و حســن  مهــران 
علیزاده در ایــران بیش از دو 
میلیــون مخاطــب جــذب و 
حــدود ۱۲۰ میلیــارد تومــان 
فروش داشت و در رقابت با 
فیلم‌های کمدی موفق ظاهر 
شــد. پیش‌بینی می‌شــود با 
توجه به اشتراکات فرهنگی 
و علاقــه مــردم ترکیــه بــه 
خارجــی  فــروش  مولانــا، 
فیلم نیــز قابل توجه باشــد. 
اکران در ۲۵۰ ســالن ســینما 
در ترکیــه آغــاز می‌شــود و به 

تدریج گسترش می‌یابد.

آغاز اکران جهانی »مست عشق«

ایسنا

گفت‌وگوی صبا با آدریانو تولوزا، بازیگر برزیلی فیلم »مرد عینکی«

بازی در »مرد عینکی« و »تگزاس« تجربه فوق العاده‌ای بود
در روزهایــی کــه ســینمای ایران  مهدیه مالکی

بیــش از پیــش بــه تجربه‌هــای گفت وگو
بین‌المللی و چهره‌های تازه‌نفس 
روی خوش نشان می‌دهد، آدریانو تولوزا، بازیگر برزیلی با حضور در 
فیلم کمدی »مرد عینکی« به کارگردانی کریم امینی، نگاه‌ها را به خود 
جلب کرده است. تولوزا که پیش‌تر با سه‌گانه »تگزاس« به مخاطبان 
ایرانی معرفی شده بود، این بار در نقشی متفاوت و در کنار چهره‌های 
مطرح کمدی ایران، تجربه‌ای تازه از بازیگری در سینمای کمدی ایران 
را رقم زده اســت. در این گفت‌وگو، از مســیر هنــری او تا چالش‌های 
ایفــای نقــش در فضایــی فرهنگــی متفــاوت، پــای صحبت‌هایــش 

نشسته‌ایم.

از فعالیت‌های بازیگری خودتان برایمان بگویید؟
من به عنوان بازیگر در کشورهای برزیل، پرتغال و ایران بازی می‌کنم.

چطور به عنوان بازیگر وارد فیلمهای ایرانی شدید؟
اولین فیلمی که در ایران بازی کــردم، تگزاس ۱ بود، فیلم تگزاس در 
برزیل فیلمبرداری شده بود. آنها به بازیگرهای برزیلی نیاز داشتند، 
من هم تست بازیگری دادم و قبول شــدم. تگزاس ۱ در ایران موفق 

بود و بعد تصمیم گرفته شد که تگزاس ۲ و ۳ را هم بسازند.

از تجربه بازی در فیلم تگزاس و مرد عینکی بگویید؟
بازی در این فیلم های ایرانــی تجربه فوق العاده‌ای بــود، بازی با یک 
زبان متفاوت اصلاً آســان نبود و چالشــی بزرگ برایم بــود ولی بعد از 
تگــزاس ۱ تصمیــم گرفتم که فارســی یــاد بگیــرم، هنوز هــم آموزش 

می‌بینم تا فارسی‌ام را بهتر کنم.

بازی در فیلم تگزاس را بیشتر دوست داشتید یا مرد عینکی؟
تگزاس ۲ و مرد عینکی هر دو مورد علاقه‌ام است.

نقطه قوت و ضعف سینمای ایران با دیگر کشورها را در چه می‌بینید؟
من طرفدار ســینمای ایران هســتم، به نظــرم ایران بازیگــران خیلی 
خوبی دارد و داستان‌های فوق العاده‌ای درباره ایران و فرهنگ ایرانی 
وجود دارد. درباره نقاط ضعف هم به نظرم سینما در همه جای جهان 

نقاط ضعف خودش را دارد.

به نظرتان فیلم‌هایی مثل تگــزاس و مرد عینکــی در اکران خارجی 
موفق هستند؟

فیلم‌هــای کمــدی مخصــوص فرهنــگ هــر کشــوری اســت ولــی 
فیلم‌های درام جهانی هســتند و فهمیدنش برای مردم دنیا خیلی 
آســان‌تر اســت. شــاید به همین علت فیلم‌هــای درام ایرانــی مورد 

استقبال کشور های دیگر قرار گرفته است.

ســطح و کیفیت بــازی بازیگران ایرانــی را چطور 
می‌بینید ؟

فکر مــی کنم یکــی از نقاط قوت ســینمای 
ایــران بازیگــران خیلــی خــوب آن اســت، 
بــه عــاوه اینکــه ســینمای ایــران بــه 
مــردم و فرهنگــش وفــادار اســت و از 
روی فیلم‌هــای کشــورهای دیگر کپی 
نمی‌کنــد و به همین علت ســینمای 
ایران قوی است. تا پیش از همکاری 
با کارگردانان ایرانی، بازیگران شما 
را ســتایش می‌کــردم امــا الان که 

بیشــتر ســینمای ایران رو شــناختم این علاقه بــه بازیگــران ایرانی و 
ستایش کار آنها بیشتر هم شده است.

دوست دارید در سینمای ایران در ژانرهای دیگر هم بازی کنید؟
بازی کردن در فیلــم های درام را ترجیــح می دهم، نه فقــط در ایران 
بلکه در همه کشورهایی که بازی می کنم، منتظر دعوت در بازی در 

فیلم‌های درام هستم یا شاید رمانتیک.

صباخبر


